
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ NA DƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 01/QĐ-UBND 
 

Na Dương, ngày 01 tháng 7 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Ban hành Quy chế làm việc 

của Ủy ban nhân dân xã Na Dương nhiệm kỳ 2021 – 2026 

 
 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NA DƯƠNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15; 

Căn cứ Công văn số 4168/BNV-CQĐP, ngày 23/6/2025 của Bộ Nội vụ về 

việc hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp tổ chức bộ máy và ĐVHC; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân xã tại Tờ trình số 01/TTr-VP ngày 01/7/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Ủy ban 

nhân dân xã Na Dương nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ký. 

Điều 3. Chủ tịch, Phó Chủ tịch, các Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Na 

Dương; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân xã Na Dương; 

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành tỉnh; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã ;     

- CT, các PCT UBND xã;            

- UB MTTQVN xã; 

- Ban XD Đảng, UBKTĐU, VP Đảng uỷ xã; 

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể xã; 

- Các đơn vị Trung ương, tỉnh trên địa bàn xã; 

- VP HĐND và UBND xã; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Lưu: VT, VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

            CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

           Vi Văn Thức 

 


		2025-07-21T21:37:53+0700


		2025-07-22T08:04:08+0700




